-J?tsRRlrA,ê- I

A SECRETÁRn MUNICIPAL DE SAÚDE DE SERRITA - PE, no uso de suas atribuições legais

considerando que o PROCESSO LICITATORIO n" 05412023 - TOMADA DE PREÇOS n' 00112023,
que teve por objeto a CoNTRATAçÂO DE EMPRESÂ DE SERVIçOS DE ENGENHARIA_PARA
REFORMA E AMPLTAçÃO DA ÁREA EXTERNA DO HOSPTTAL TMACULADA CONCETçÃO NO

CENTRO URBNAO DO MUNICIPIO DE SERRITATPE, realizou-se ccm observância dos preceitos,

condiçoes e prazos contidos na Lei Federal 8.666/93 e suas altera@s.

sarioe
Secretaria Mtmicipal

C0Ul§510 PIli[ll\il[ Dt ttI)ITÂC{()

FLS NO

ATO DE HOMOLOGAÇAO

RESOLVE:

HOMOLOGAR este processo e os itens adjudicados conforme termo de adjudicação da

Comissáo Permanente de Licitaçáo desta Prefeitura, e determina a e(ração dos respectivos

empenhos de despesas.

Senita - PE, '11 de outubro de 2023.

U.,^t* tL",ú Ú..r.,.,*

MARTA MARIA NUNES ANGELIM
SECRETARIA IVUNCIPAL DE SAUDE

rftrsncni-:'tente MUNtctpAL Du seúor »r ssnnrre,
gRUADOM JOSÉ LOPES; I97, CFP'56J40:OOO

<sà 87 3882-l 122, CNPJ N. I 12067590001-41

&